РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2015                                        № 19                                   х. Пролетарка

	Об  утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В целях утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: в 800 м на юго-запад от г. Красный Сулин, Пролетарское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, принимая во внимание правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2012 № 11, в соответствии со статьями 11,11.10 Земельного кодекса РФ, руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 (в ред. приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 № 709) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьёй 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 45150,0 кв. м, местоположение: в 800 м на юго-запад от г. Красный Сулин, Пролетарское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, территориальная зона – «Зона сельскохозяйственных угодий (СХ-1)» с видом разрешенного использования – «скотоводство», из категории земель – «Земли сельскохозяйственного назначения» (приложение к настоящему постановлению).
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                             Т.И. Воеводина